
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quinta-Feira, 11 de Abril de 2019 - Ano XCII - Nº 45                      www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº: 00016/2019 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 
Presencial nº 00016/2019, que objetiva: Contratação de Empresa 
para Locação de Veículo tipo compactador de lixo; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, os quais 
apontam como proponente vencedor: 

- LIMPMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 
10.557.524/0001-31. Valor: R$ 132.000,00. 

Itabaiana - PB, 10 de Abril de 2019. 

LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA - Prefeito 

 
 


